7. אם נפסל המועמד הנבחר מסיבה כלשהי, כולל ע"י המפקח על הבנקים, יחשב מי שקיבל "רוב מיוחד" וקיבל את קולות המצביעים הרב ביותר אחרי המועמד שנפסל כאמור ("הבא בתור") כמי שנבחר.

יש לציין כי לעניין בחירת דירקטור חיצוני (נושא 2 שבסדר היום):

- א. תשומת-לב מופנית לקבוע בסעיף 34 (א1) לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981: "לא יסכים אדם עם אחר לעניין הצבעתם למינוי דירקטור בתאגיד בנקאי או בתאגיד החזקה בנקאית, אלא על פי היתר שנתן הנגיד לאחר התייעצות עם ועדת הרישיונות; הוראה זו לא תחול על מחזיק אמצעי שליטה* שהסכים עם אחר, שהאחר יצביע בשמו ומטעמו בעד מי שמחזיק אמצעי השליטה הורה לו, ובלבד שהאחר לא יצביע בשמו ומטעמו של יותר ממחזיק אחר אחד."
- לפיכך, יכול בא-כוח (proxy) אשר הינו גם הוא בעל סטוק בבנק, להצביע בשמו ומטעמו של בעל סטוק אחד נוסף בלבד.
- ב. לפי סעיף 245 לחוק החברות, התשנ"ט, 1999 פורש דירקטור חיצוני אחד. על סדר היום של האסיפה הנוכחית עומדים לבחירה מספר מועמדים לבחירה כדירקטור, מתוכם יבחר רק דירקטור חיצוני אחד.
- ג. תקנה 76 לתקנון הבנק קובעת: "מספר הדירקטורים לא יהא פחות משבעה או יותר מחמישה עשר, אלא אם תקבע החברה אחרת באסיפה כללית", אולם בהתאם להוראות

* קרי, בעל סטוק

אם תידחה האסיפה היא תתקיים בתאריך 4 בינואר 2011, באותו מקום ובאותה שעה.

המועד הקובע למטרת זכאות כל בעלי הסטוק להצביע באסיפה הכללית הנו 28 בנובמבר 2010.

בעל הסטוק הזכאי להיות נוכח ולהצביע רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה בהתאם לחוק החברות ולתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות"), זאת בגין כל הסעיפים שעל סדר היום.

כתובות אתר ההפצה של רשות ניירות ערך ("הרשות") ואתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב ("הבורסה"), שבהם ניתן למצוא את נוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה כמשמעותן בסעיף 88 לחוק החברות:

אתר ההפצה של הרשות: <http://www.magna.isa.gov.il/>
אתר האינטרנט של הבורסה: <http://maya.tase.co.il/>

למען יהא בר תוקף, על כתב מינוי של בא-כח, ביחד עם ייפוי הכח (אם ישנו) שלפיו נחתם, להגיע למשרד הרשום של הבנק לא פחות מ- 48 שעות לפני מועד האסיפה, קרי עד 26 בדצמבר 2010 בשעה 10:00 לפנה"צ. במקרה של בעל סטוק ששמו אינו רשום במרשם בעלי

המניות, עליו לצרף לכתב המינוי אשור בעלות מאת חבר הבורסה בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000.

בעל מניות המשתתף בהצבעה בהחלטה מספר 1 לעיל, יודיע לחברה לפני ההצבעה באסיפה, ואם ההצבעה היא באמצעות כתב הצבעה – על גבי כתב ההצבעה, אם יש לו עניין אישי באישור העסקה אם לאו; לא הודיע בעל מניות כאמור, לא יצביע וקולו לא יימנה.